正会員事務所 各位

令和７年 9 月 18 日

（一社）滋賀県建築士事務所協会

会   長    大村  修

研修委員会委員長 村田 真朗

「官庁施設の設計業務等積算基準と業務料の算定研修会」のご案内

平素は、本会の事業にご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

本研修会は、建築士事務所の適切な業務管理や運営遂行の基礎となる業務報酬算定方法などについて研修し、

官庁物件のみならず民間物件に対する業務報酬算定についても大変参考になる研修会となりますので、 この

機会にぜひご参加いただきます様ご案内いたします。

記

日     時    令和７年１１月１３日（木）

受付 13時 45分より   開始 14時 00分より 16時 00分

場     所    滋賀県建設会館 ４階 大ホール

募 集 人 員    40名（先着順）※申込多数の場合は、会員事務所を優先させていただきます。

内     容    官庁施設の設計業務等積算基準と業務料の算定

講     師    滋賀県建築課職員

受   講   料    無料（会員事務所の所員含む）

対     象    県内建築士事務所（１事務所２名まで）

申  込  先   （一社）滋賀県建築士事務所協会 事務局へ直接ＦＡＸにてお申込ください。

           ＴＥＬ 077-526-4476  ＦＡＸ 077-522-9610

申込受付期間     案内の日から令和７年１１月６日（木）まで

※なお、当日は駐車場がございませんので、最寄の公共交通機関をご利用になるかびわ湖ホール駐車場（有料）をご利用ください。

令和７年１１月１３日（木）開催「官庁施設の設計業務等積算基準と業務料の算定研修会」に申込します。

（FAX：077-522-9610）

申 込 書

建築士事務所名                           □会員  □非会員

事務所住所

（TEL/FAX）

TEL:                           FAX:

（ふりがな）

氏   名

□開設者 □所属建築士

□その他（         ）

□開設者 □所属建築士

□その他（         ）